
令和７年７月吉日 

組合員 各位 

 

とまこまい広域農業協同組合 

代表理事組合長 堀 弘幸 

 

給油所職員研修に伴う休業日のお知らせについて 

  

 時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より農協事業に特段のご理解とご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきましてスキルアップを目的とした給油所職員の研修会を８月９日

（土）に実施するため、全給油所を休業とさせていただきます。 

 尚、配送業務については通常通り行います。但し、当日及び翌週月曜日分のご注文につ

いては致しかねますので前日８月８日（金）までに各給油所へご注文いただきますようお

願い申し上げます。 

 大変ご迷惑おかけしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

各給油所 ８月９日（土） 

早来給油所  

 

休 業 

追分給油所 

厚真給油所 

上厚真給油所 

穂別給油所 

 

 

以上 


